Tercera partida

¶ *Prouando primeramente el yerro.* Quid si reuocaret infra triduum, an tunc teneatur ostendere de errore. vid. Paul. in l. fin. C. de erro. aduoca. dicentem, quod tunc non sit necesse, vt probetur error, & idē videtur esse de mente Alberi ibi cum dicit, quod videtur fieri in contenti, si reuocatur infra triduum. Cogita quia ista. l. indistincte requirit probationem erroris.

¶ *De huerfano menor.* c. 7. c. vi. l. 2. C. si aduersus rem iudi. **¶** Lex. IX.

¶ Si aduocatus dolose secreta sui clientuli parati aduersa denudat vel reuelat: hoc probato prohibetur per iudicē patrocinari perpetuo & erit infamis poenamque secundum litis, & malitiae qualitate, & quantitate iudic. arbitraria sustinebit, & si ex hoc ps fuit damnificata, vel sententia contra ipsam fuit plata, debet reuocari, & causa in statu in quo ante erat reduci. hoc dicit.

¶ *Et que non las descubran.* l. omne delictum. ff. de re milit. gloss. secunda questione. 3. ff. notandū. ver. prauaricator. ff. de his qui nota. infami.

¶ *No se deue meter.* Hinc est qd aduocatus no tenetur ostendere aduersario iura quae ipso faciat, copil. vt not. gloss. in est. l. ca. 1. q. 4. & aduerte quod haec. l. ratum videtur loqui cu aduersarius communicauit in dolo cum aduocato. Quid autē si ibi malitia aduocati non interuenit. Dic qd etiam procedit ista. l. quoad poen. l. 3. ti. nam inligēdam aduocato: sed quo ad damnum partis, vt lis iterum in suscitetur no procedet, secundū Cyn. in d. l. 1. C. de ordi. iudicio. nisi lib. 2. aduocato non existente soluendo. Alberi. ibi refert alios tenentes cotrarium: quibus videtur acquiescere, cum. l. in hoc non distinguat.

¶ *Que contra esto fizjere.* Habuit ortum ista. l. a. l. 1. C. de aduoca. diuer. iudicio. & ab his quae ibi not. Azo. in summa. ver. i. iungitur. & ab his que not. Specul. tit. de aduoca. §. 1. ver. si. Item quod est prauaricator & infidelis, & a. l. 1. & l. si is. ff. de prauaric. & a. l. athletas. §. prauaricator. ff. de his qui nota. infami.

¶ *Pena porende.* Vi. in ordinationibus aduocatorum, nam vltra istam poenam imponit alia priuationis. scilicet ab aduocationis officio, sub poena amissionis mediae partis honorum, quam poenam priuationis incurrit ipso facto, vt ibi habetur. committit etiam iste reuelans secreta causa, crimen falsi. l. 1. tit. 7. parti. 7.

¶ *Por tal engaño.* Si tamen propter hoc pars non fuerit damnificata: quia nihilominus ferenda erat sententia contra eam, tunc no procedet qd hic in si. huius. l. dicit, secundū Cin. & Pau. de Cast. i. d. l. 1. C. de or. iud. l. 1. sed vel est peccata restitutio, contra eam vel agēdū actione primēua.